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Группа № 1

п/в пкз. н.у.ранг
АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ  1  V  2  3  V  0 0.333 -7 14 5

СОБОЛЕВА Кира КРА V3  V  3 V3 3  1 0.500 0 17 4

АГЕЙКИНА Виктория МОС  3  2  1  0  V  2 0.167 -8 12 6

ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23 2

СЕМУШКИНА Алина ИВА  V  2  V  V  V  2 0.667 4 20 3

ВЕГА Евгения МОО  3  V  0  0  3  3 0.167 -10 13 7

ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЛЕВИЧЕВА Алиса САМ  1  3  3  1  V V2 0.333 -6 14 5

ПАРХАНОВИЧ София КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

БАРСУКОВА Софья МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2

ВОРОНИНА Софья ИВА  V  2  3  1 V1V3 0.500 -2 14 4

МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ  V  2  1 V2  V  V 0.667 4 17 3

ЛЕОНОВА Александра МОО  2  2  1  1  1  2 0.000 -12 9 7

МАКАШИНА Дарья ТАТ  2  2  0  2  2  V 0.167 -7 12 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у.ранг
ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ  1  V  3  2  V  3 0.333 -5 17 6

МАРЧЕНКО Софья КЛГ  V  2  V  1  V  3 0.500 4 18 4

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 7 23 1

БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  3  3  V  V  0 0.500 -1 18 5

ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ  V V2 3  3  V  V 0.667 6 20 2

КАМЕНСКАЯ Юлия САМ  3  0  2  1  1  1 0.000 -16 8 7

МАКСИМОВА Таисия КРА  V  V  2  V  2  V 0.667 5 20 3

Группа № 4

п/в пкз. н.у.ранг
ГУКОВА Мария МОО  2  1  1  V  V  V 0.500 -1 16 4

ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ  V  V  1  V  V  V 0.833 6 21 2

ХОРОШЕВА Мария КРА V2 3  3  V  V  V 0.667 8 20 3

БАРБАР Жозианна МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

КУННИЕВА Асият ДАГ  2  1  0  0  1  2 0.000 -18 6 7

БАРАШЕВА Азалия ТАТ  3  2  0  2  V  2 0.167 -8 13 6

РЯСКОВА Варвара САМ  2  3  3  2  V  V 0.333 -2 18 5

Группа № 5

п/в пкз. н.у.ранг
ГОЛОВИНА София САМ  V  V  2  V  V  3 0.667 6 21 2

САДРИЕВА Эльзана ТАТ  1  2  0  3  3  V 0.167 -10 13 6

ТЕШЕВА Арина МОО  3  V  2  V  V  V 0.667 6 21 2

ЗАХАРОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

БУДНИК Мария КРА  1  V  2  0  V  3 0.333 -8 14 5

ПОПОВА Тамара МОС  2  V  1  2  3  0 0.167 -11 12 7

МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  3  2  3  V  V 0.500 2 20 4
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Группа № 6

п/в пкз. н.у.ранг
МАРКИНА Виктория МОО  V  V  V  V  1  2 0.667 5 19 2

ШУЛАЕВА Анастасия ТАТ  2  V  3  2  V  V 0.500 -1 19 6

БАБАСКИНА Алиса САМ  1  2  2  2  2  0 0.000 -15 9 7

АСТАХОВА Валерия КЛГ  3  V  V  V  2  3 0.500 2 20 5

РЫЖОВА Анна МОС  0  V  V  1  V  V 0.667 1 17 3

БИКТИМИРОВА Карина ПЕР  V  3  V  V  2  3 0.500 3 20 4

ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  V  3  V  V  2  V 0.667 5 21 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у.ранг
ГАЛАЕВА Алия ДАГ  V  V  3  3  0  V 0.500 0 18 6

ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  2  V  1  V  V  V 0.667 4 19 2

БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  1  2  0  0  0  2 0.000 -19 5 7

СКУПОВА Варвара САМ  V V3 V  2  1  3 0.500 1 17 5

СЕМЕНОВА Вероника МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 7 21 1

ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  3  V  V  3  0 0.500 5 18 3

РЯБУШКИНА Милана МОО  3  2  V  V  2  V 0.500 2 19 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у.ранг
ЦОЙ Лия ТАТ  2  V  V  V  2  V 0.667 6 20 3

ШАКИРОВА Ангелина МОО V3  3  V  V  3  2 0.500 0 19 5

ТРАВКИНА Арина ОРБ  3  V  1  V  1  2 0.333 -7 15 6

НУХОВА Камилла БАШ  1  3  V  V  V  V 0.667 7 20 2

РУБЦОВА Мирослава ВЛА  1  2  3  0  1  3 0.000 -14 10 7

МАКАРОВА Ирина САМ V3 V  V  1  V  V 0.833 6 20 1

ЛУКАШ Алиса МОС  3  V  V  3  V  3 0.500 2 21 4

Группа № 9

п/в пкз. н.у.ранг
СТЁПИНА Ксения КЛГ  1  1  3  2  2 V2 0.167 -10 11 6

НЕКРЫЛОВА Вероника САМ  V  3  2  1  0  V 0.333 -3 14 5

РОГАЧЁВА Арина НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 2

ПЕТУХОВА Злата ТАТ  V  V  1  V  1  V 0.667 3 18 4

КОВАЛЕВА Леона МОС  V  V  V  2  1  V 0.667 6 19 3

КАВЕЕВА Сабина БАШ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1

ЖУРАВЛЕВА Мария МОО  1  0  0  0  0  1 0.000 -20 2 7

Группа № 10

п/в пкз. н.у.ранг
АЛТАЕВА Марьям МОС  V  V  1  2  V  V 0.667 4 19 3

РАЗИНА Анжелика САМ  1  0  1  1  3  3 0.000 -15 9 7

РУБЦОВА Виктория МОО  3  V  V  V V2 V 0.833 7 21 2

КУЛИГИНА Марина КИР  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 1

ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ  V  V  3  2 V3 3 0.500 2 19 4

ЕРЕМИНА Злата ТАТ  2  V  1  2  2  0 0.167 -7 11 6

ОЩЕПКОВА Елена ПЕР  1  V  3  3  V V2 0.500 -1 17 5
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Группа № 11

п/в пкз. н.у.ранг
СОРОКИНА Ксения БАШ  V  V  V  V  1  V 0.833 6 21 2

КИРЕЕВА Виктория ТАТ  1  3  3  V  V  V 0.500 1 19 4

МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ  3  V  0  0  V  3 0.333 -6 14 5

РАМЕНСКОВА Виктория МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 8 21 1

ЗИМА Мария МОС  3  3  V  3  2  3 0.167 -1 18 7

АХМЕДОВА Мадина ДАГ  V  0  1  0 V3  0 0.333 -11 8 6

МУРЗИНА Александра САМ  3  3  V  3  V  V 0.500 3 21 3

Группа № 12

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕНИСОВА Таисия ПЕР  1  0  1  0  3  1 0.000 -17 6 7

МУХАММЕТШИНА Алина ТАТ  V  0  V  1  2  2 0.333 -5 13 5

ПОПОВА Анна НИЖ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2

АЛИЕВА Алина ИВА V3 2  3  V  V  2 0.500 1 18 4

САВЧЕНКО Анна МОО  V  V  1  3  V  2 0.500 2 18 3

МАЙОРОВА Полина САМ  V V3 1  1  3  0 0.333 -9 12 6

МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа № 13

п/в пкз. н.у.ранг
СВИРИДОВА Евгения САМ  3  V  V V3 0  3 0.500 0 17 4

МАСКАЛОВА Лилия БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2

ХАДИУЛЛИНА Зарина ТАТ  3  1  0  0  2  1 0.000 -17 7 7

МАНУКЯН Луиза МОО  1  0  V  2  2  2 0.167 -9 11 6

ЛЕПЕХА Полина МОС  1  1  V  V  V  1 0.500 -1 15 5

МОЛЧАНОВА Александра ПЕР  V  0  V  V  3  2 0.500 1 17 3

БЕРЕЖНАЯ Анастасия КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1

Группа № 14

п/в пкз. н.у.ранг
РАХИМОВА Камила ТАТ  3  0  0  2  1  V 0.167 -13 10 7

КАН Юлиана МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1

ЗАЙЦЕВА Полина САМ  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 2

ОСИПОВА Виктория МОС  V  3  3  V  V  V 0.667 10 22 3

ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР  V  2  1  2  3  V 0.333 -4 16 4

САДЫКОВА Рания ОРБ  V  0  0  0  V  1 0.333 -11 9 5

АСТАШОВА Екатерина ВЛА  3  2  2  2  2  V 0.167 -6 15 6

Группа № 15

п/в пкз. н.у.ранг
КОПКОВА Карина МОО  1  1  3  2  0  1 0.000 -14 8 7

ФОМИНА Екатерина КРА  V  V  V  V  2  V 0.833 9 22 2

СЕНОТРУСОВА Ева МОО  V  2  V  V  1  V 0.667 2 19 3

ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ  V  3  3  1  2  3 0.167 -7 16 6

ВОВЧЕНКО Полина МОС  V  0  3  V  0  V 0.500 -3 15 5

НАУМОВА Дарья САМ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 1

ИВАНОВА Амелия ТАТ V2 3  2  V  3  V 0.500 0 18 4

Document engarde-escrime.com - 2021-09-13 16:36



Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики Татарстан

IX Всероссийский турнир &quot;Золотая осень&quot; (2007 г.р. и младше)
шпага девушки (личные), 13.09.2021 г., г.Казань

Группы, тур №1

страница 4/5

Группа № 16

п/в пкз. н.у.ранг
ЛИМОНОВА Василина МОО  V  V  2  V  V  V 0.833 5 22 2

ЯКУПОВА Эмилия ТАТ  3  3  V  V  V V3 0.667 4 21 4

КУЛТЫШЕВА Софья КИР  2  V  2  V  V  V 0.667 6 20 3

ЖУКОВА Мария МОС  V  3  V V3 V  V 0.833 10 22 1

ЕМЕЛЬЯНОВА Алина САМ  3  2  0  0  0  1 0.000 -17 6 7

КИРЬЯНОВА Анастасия САМ  3  2  1  2  V  V 0.333 0 16 5

СУХОТИНОВА Александра КЛГ  2  2  2  2  V  0 0.167 -8 12 6

Группа № 17

п/в пкз. н.у.ранг
СМИРНОВА Полина НИЖ  X  V  V  V  V  3 0.800 10 19 1

КАСИМОВА Екатерина ТАТ  A  A  A  A  A  A DNF

ГУЩИНА Елизавета САМ  1  X  0  V  V  1 0.400 -6 10 5

ТИХОНОВА Анастасия САМ  1  X  V V3 2 V3 0.600 4 13 3

СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ  0  X  2  0  0  0 0.000 -16 2 6

ОРЛОВА Гликерия МОС  3  X  2 V3V3  V 0.600 2 15 4

БАЛАШОВА Александра МОО  V  X  V  2  V  3 0.600 6 17 2

Группа № 18

п/в пкз. н.у.ранг
РЕВА Полина НИЖ  1  3  0  V  V  2 0.333 -5 14 6

ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1

ПЛЮСНИНА Арина КИР  V  2  V  V  V  V 0.833 7 22 2

ГАВРИЛОВА Екатерина МОО  V  3  2  V  V  3 0.500 3 20 3

БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  3  1  2  2  V  V 0.333 -5 16 5

ТАРАСОВА Анастасия САМ  0  2  2  3  2  2 0.000 -12 11 7

МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС  V  3  2  V  3 V3 0.500 0 19 4

Группа № 19

п/в пкз. н.у.ранг
БОРМОТОВА Софья ПЕР  V  2  V  V  3  V 0.667 3 21 3

КАРЯКИНА Ника САМ  3  1  3  3  2 V3 0.167 -7 15 6

ЛОШКОВА Юлия САМ V3 V  2  V  3  V 0.667 8 20 1

СЛОБОДИНА Арина МОС  3  V  V  3  3 V3 0.500 3 20 5

БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  2  V  1  V  V  V 0.667 -1 19 4

БУРАКОВА Дарья МОО  V  V  V  V  3  3 0.667 3 22 2

РОМАНОВА Есения ТАТ  3  2  0  0  3  V 0.167 -9 12 7

Группа № 20

п/в пкз. н.у.ранг
ВЕЛЬДЯКСОВА Татьяна САМ  V  V  0  V  V  V 0.833 8 20 2

БАРСУКОВА Анфиса МОС  2  2  2  V  3  1 0.167 -7 14 6

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  1  V  3  3  2  2 0.167 -6 15 5

КАЗАКОВА Мария КРА  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

ГУЛОВА Владислава МОО  1  1  V  3  3  2 0.167 -9 14 7

ЯКОВЛЕВА Арина БАШ  2  V V3 0  V  3 0.500 -4 16 4

КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ  2  V  V  0  V  V 0.667 2 18 3
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Группа № 21

п/в пкз. н.у.ранг
ГАЛИУЛЛИНА Рушания САМ  V  2  2  V V3 1 0.500 0 16 3

КАРАСЕВА Полина МОС  2  2  2  1 V1 2 0.167 -6 10 7

ДАВЫДОВА Арина ВЛА  V V3  V  3 V3V3 0.833 8 20 1

БУГАЕВА Виктория МОО V3V3 2  1  V  V 0.667 2 17 2

ФИРОВА Валерия НИЖ  3 V2 V  V  0  0 0.500 0 13 4

ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ  2  0  1  2 V2 V3 0.333 -2 10 6

МАКАРОВА Анастасия ТАТ V2 V  1  1 V2 1 0.500 -2 11 5

Группа № 22

п/в пкз. н.у.ранг
ГУСЕВА Ульяна НИЖ  1  V  3  0  2  3 0.167 -6 13 6

ФИЛОНОВА Виктория МОО  V  V  0  2  1  2 0.333 -3 13 5

КАЛАШНИКОВА Марина САМ  0  0  0  1  3  2 0.000 -18 6 7

МИХЕЕВА Мария САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1

ЕФИМОВА Мария МОС  V V3 V  2 V2V3 0.833 10 18 2

АНДРИЯШ Эвелина КРА V3 V  V  3  1  V 0.667 7 19 3

ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ  V  V  V  1  0  0 0.500 -5 13 4

Группа № 23

п/в пкз. н.у.ранг
САФОНОВА Станислава САМ  3  0  1  V  1  3 0.167 -9 12 6

ФАЗУЛЗЯНОВА Лаура ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 10 24 1

БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА  V  1  V  V  V  V 0.833 8 21 2

ИШМУРАТОВА Кира САМ  V  3  3  V  V  V 0.667 6 22 3

РАСТОРОВА Дарья МОО  1  1  0  1  0  3 0.000 -18 6 7

ГАБЫШЕВА Анна МОС  V  3  3  3  V  1 0.333 1 18 5

РЯБОВА Варвара НИЖ  V  3  3  3  V  V 0.500 2 21 4

Группа № 24

п/в пкз. н.у.ранг
МАКСИМОВА Александра САМ  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2

САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  2  V  2  2  V  V 0.500 1 18 4

КУХЛЕНКО Дарья МОС  3  2  2  0  1  2 0.000 -14 10 7

КОРАБЛЕВА Анастасия ВЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  2  V  V  2  V  V 0.667 7 20 3

МАЙОРОВА Арина ТАТ  0  2  V  1  2  2 0.167 -10 11 6

ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  2  1  V  0  1  V 0.333 -8 12 5
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАЗАКОВА Мария КРА 1.000 16 24 квалифицирован
2 БАРБАР Жозианна МОС 1.000 15 24 квалифицирован
2 ЗАХАРОВА Арина БАШ 1.000 15 24 квалифицирован
2 МИХЕЕВА Мария САМ 1.000 15 24 квалифицирован
5 КОРАБЛЕВА Анастасия ВЛА 1.000 14 24 квалифицирован
5 МУКАЛЛЯПОВА Сафина МОС 1.000 14 24 квалифицирован
7 БЕРЕЖНАЯ Анастасия КРА 1.000 13 24 квалифицирован
8 ГРИГОРЬЯНЦ Кристина МОС 1.000 12 24 квалифицирован
8 ПАРХАНОВИЧ София КРА 1.000 12 24 квалифицирован

10 КАН Юлиана МОО 1.000 11 24 квалифицирован
11 ФАЗУЛЗЯНОВА Лаура ТАТ 1.000 10 24 квалифицирован
12 ПОПОВА Анна НИЖ 0.833 14 23 квалифицирован
13 ЗАЙЦЕВА Полина САМ 0.833 13 23 квалифицирован
14 КАВЕЕВА Сабина БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
14 МАСКАЛОВА Лилия БАШ 0.833 13 22 квалифицирован
14 НАУМОВА Дарья САМ 0.833 13 22 квалифицирован
17 БАРСУКОВА Софья МОС 0.833 11 23 квалифицирован
17 ДЬЯЧКОВА Мария ТАТ 0.833 11 23 квалифицирован
19 РОГАЧЁВА Арина НИЖ 0.833 11 22 квалифицирован
20 ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ 0.833 10 23 квалифицирован
20 КУЛИГИНА Марина КИР 0.833 10 23 квалифицирован
20 МАКСИМОВА Александра САМ 0.833 10 23 квалифицирован
23 ЖУКОВА Мария МОС 0.833 10 22 квалифицирован
24 ЕФИМОВА Мария МОС 0.833 10 18 квалифицирован
25 ФОМИНА Екатерина КРА 0.833 9 22 квалифицирован
26 БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА 0.833 8 21 квалифицирован
26 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.833 8 21 квалифицирован
28 ВЕЛЬДЯКСОВА Татьяна САМ 0.833 8 20 квалифицирован
28 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.833 8 20 квалифицирован
30 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 0.833 7 23 квалифицирован
31 ПЛЮСНИНА Арина КИР 0.833 7 22 квалифицирован
32 РУБЦОВА Виктория МОО 0.833 7 21 квалифицирован
32 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.833 7 21 квалифицирован
34 ЕРЕМЕЕВА Мария НИЖ 0.833 6 21 квалифицирован
34 СОРОКИНА Ксения БАШ 0.833 6 21 квалифицирован
36 МАКАРОВА Ирина САМ 0.833 6 20 квалифицирован
37 ЛИМОНОВА Василина МОО 0.833 5 22 квалифицирован
38 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.800 10 19 квалифицирован
39 ОСИПОВА Виктория МОС 0.667 10 22 квалифицирован
40 ЛОШКОВА Юлия САМ 0.667 8 20 квалифицирован
40 ХОРОШЕВА Мария КРА 0.667 8 20 квалифицирован
42 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0.667 7 20 квалифицирован
42 НУХОВА Камилла БАШ 0.667 7 20 квалифицирован
44 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0.667 7 19 квалифицирован
45 ИШМУРАТОВА Кира САМ 0.667 6 22 квалифицирован
46 ГОЛОВИНА София САМ 0.667 6 21 квалифицирован
46 ТЕШЕВА Арина МОО 0.667 6 21 квалифицирован
48 ГРИГОРЬЕВА Кира ТАТ 0.667 6 20 квалифицирован
48 КУЛТЫШЕВА Софья КИР 0.667 6 20 квалифицирован
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48 ЦОЙ Лия ТАТ 0.667 6 20 квалифицирован
51 КОВАЛЕВА Леона МОС 0.667 6 19 квалифицирован
52 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.667 5 21 квалифицирован
53 МАКСИМОВА Таисия КРА 0.667 5 20 квалифицирован
54 МАРКИНА Виктория МОО 0.667 5 19 квалифицирован
55 ЯКУПОВА Эмилия ТАТ 0.667 4 21 квалифицирован
56 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0.667 4 20 квалифицирован
57 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.667 4 19 квалифицирован
57 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 0.667 4 19 квалифицирован
59 МИХАЙЛОВА Ирина КЛГ 0.667 4 17 квалифицирован
60 БУРАКОВА Дарья МОО 0.667 3 22 квалифицирован
61 БОРМОТОВА Софья ПЕР 0.667 3 21 квалифицирован
62 ПЕТУХОВА Злата ТАТ 0.667 3 18 квалифицирован
63 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0.667 2 19 квалифицирован
64 КУЗНЕЦОВА Екатерина САМ 0.667 2 18 квалифицирован
65 БУГАЕВА Виктория МОО 0.667 2 17 квалифицирован
66 РЫЖОВА Анна МОС 0.667 1 17 квалифицирован
67 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.667 -1 19 квалифицирован
68 БАЛАШОВА Александра МОО 0.600 6 17 квалифицирован
69 ТИХОНОВА Анастасия САМ 0.600 4 13 квалифицирован
70 ОРЛОВА Гликерия МОС 0.600 2 15 квалифицирован
71 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.500 5 18 квалифицирован
72 МАРЧЕНКО Софья КЛГ 0.500 4 18 квалифицирован
73 МУРЗИНА Александра САМ 0.500 3 21 квалифицирован
74 БИКТИМИРОВА Карина ПЕР 0.500 3 20 квалифицирован
74 ГАВРИЛОВА Екатерина МОО 0.500 3 20 квалифицирован
74 СЛОБОДИНА Арина МОС 0.500 3 20 квалифицирован
77 ЛУКАШ Алиса МОС 0.500 2 21 квалифицирован
77 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.500 2 21 квалифицирован
79 АСТАХОВА Валерия КЛГ 0.500 2 20 квалифицирован
79 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.500 2 20 квалифицирован
81 ГОРШЕНЕВА Варвара ВРЖ 0.500 2 19 квалифицирован
81 РЯБУШКИНА Милана МОО 0.500 2 19 квалифицирован
83 САВЧЕНКО Анна МОО 0.500 2 18 квалифицирован
84 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.500 1 19 квалифицирован
85 АЛИЕВА Алина ИВА 0.500 1 18 квалифицирован
85 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0.500 1 18 квалифицирован
87 МОЛЧАНОВА Александра ПЕР 0.500 1 17 квалифицирован
87 СКУПОВА Варвара САМ 0.500 1 17 квалифицирован
89 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета МОС 0.500 0 19 квалифицирован
89 ШАКИРОВА Ангелина МОО 0.500 0 19 квалифицирован
91 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0.500 0 18 квалифицирован
91 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0.500 0 18 квалифицирован
93 СВИРИДОВА Евгения САМ 0.500 0 17 квалифицирован
93 СОБОЛЕВА Кира КРА 0.500 0 17 квалифицирован
95 ГАЛИУЛЛИНА Рушания САМ 0.500 0 16 квалифицирован
96 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.500 0 13 квалифицирован
97 ШУЛАЕВА Анастасия ТАТ 0.500 -1 19 квалифицирован
98 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.500 -1 18 квалифицирован
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99 ОЩЕПКОВА Елена ПЕР 0.500 -1 17 квалифицирован
100 ГУКОВА Мария МОО 0.500 -1 16 квалифицирован
101 ЛЕПЕХА Полина МОС 0.500 -1 15 квалифицирован
102 ВОРОНИНА Софья ИВА 0.500 -2 14 квалифицирован
103 МАКАРОВА Анастасия ТАТ 0.500 -2 11 квалифицирован
104 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0.500 -3 15 квалифицирован
105 ЯКОВЛЕВА Арина БАШ 0.500 -4 16 квалифицирован
106 ЛЕОНТЬЕВА Анастасия ТАТ 0.500 -5 13 квалифицирован
107 ГУЩИНА Елизавета САМ 0.400 -6 10 квалифицирован
108 ГАБЫШЕВА Анна МОС 0.333 1 18 квалифицирован
109 КИРЬЯНОВА Анастасия САМ 0.333 0 16 квалифицирован
110 РЯСКОВА Варвара САМ 0.333 -2 18 квалифицирован
111 ХАЙРУТДИНОВА Самира ТАТ 0.333 -2 10 квалифицирован
112 НЕКРЫЛОВА Вероника САМ 0.333 -3 14 квалифицирован
113 ФИЛОНОВА Виктория МОО 0.333 -3 13 квалифицирован
114 ВОЖАКОВА Елизавета ПЕР 0.333 -4 16 квалифицирован
115 ШЕПЕЛЁВА Доминика БАШ 0.333 -5 17 квалифицирован
116 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0.333 -5 16 квалифицирован
117 РЕВА Полина НИЖ 0.333 -5 14 квалифицирован
118 МУХАММЕТШИНА Алина ТАТ 0.333 -5 13 квалифицирован
119 ЛЕВИЧЕВА Алиса САМ 0.333 -6 14 выбывший
119 МНАЦАКАНЯН Ани КЛГ 0.333 -6 14 выбывший
121 ТРАВКИНА Арина ОРБ 0.333 -7 15 выбывший
122 АБДУЛЖАНАТОВА Хадижат ДАГ 0.333 -7 14 выбывший
123 БУДНИК Мария КРА 0.333 -8 14 выбывший
124 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.333 -8 12 выбывший
125 МАЙОРОВА Полина САМ 0.333 -9 12 выбывший
126 САДЫКОВА Рания ОРБ 0.333 -11 9 выбывший
127 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0.333 -11 8 выбывший
128 ЗИМА Мария МОС 0.167 -1 18 выбывший
129 АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.167 -6 15 выбывший
129 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0.167 -6 15 выбывший
131 ГУСЕВА Ульяна НИЖ 0.167 -6 13 выбывший
132 КАРАСЕВА Полина МОС 0.167 -6 10 выбывший
133 ФОМИЧЕВА Дарья НИЖ 0.167 -7 16 выбывший
134 КАРЯКИНА Ника САМ 0.167 -7 15 выбывший
135 БАРСУКОВА Анфиса МОС 0.167 -7 14 выбывший
136 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.167 -7 12 выбывший
137 ЕРЕМИНА Злата ТАТ 0.167 -7 11 выбывший
138 БАРАШЕВА Азалия ТАТ 0.167 -8 13 выбывший
139 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.167 -8 12 выбывший
139 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0.167 -8 12 выбывший
141 ГУЛОВА Владислава МОО 0.167 -9 14 выбывший
142 РОМАНОВА Есения ТАТ 0.167 -9 12 выбывший
142 САФОНОВА Станислава САМ 0.167 -9 12 выбывший
144 МАНУКЯН Луиза МОО 0.167 -9 11 выбывший
145 ВЕГА Евгения МОО 0.167 -10 13 выбывший
145 САДРИЕВА Эльзана ТАТ 0.167 -10 13 выбывший
147 МАЙОРОВА Арина ТАТ 0.167 -10 11 выбывший
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147 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.167 -10 11 выбывший
149 ПОПОВА Тамара МОС 0.167 -11 12 выбывший
150 РАХИМОВА Камила ТАТ 0.167 -13 10 выбывший
151 ТАРАСОВА Анастасия САМ 0.000 -12 11 выбывший
152 ЛЕОНОВА Александра МОО 0.000 -12 9 выбывший
153 КУХЛЕНКО Дарья МОС 0.000 -14 10 выбывший
153 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.000 -14 10 выбывший
155 КОПКОВА Карина МОО 0.000 -14 8 выбывший
156 БАБАСКИНА Алиса САМ 0.000 -15 9 выбывший
156 РАЗИНА Анжелика САМ 0.000 -15 9 выбывший
158 КАМЕНСКАЯ Юлия САМ 0.000 -16 8 выбывший
159 СОЛОВЬЕВА Елена КЛГ 0.000 -16 2 выбывший
160 ХАДИУЛЛИНА Зарина ТАТ 0.000 -17 7 выбывший
161 ДЕНИСОВА Таисия ПЕР 0.000 -17 6 выбывший
161 ЕМЕЛЬЯНОВА Алина САМ 0.000 -17 6 выбывший
163 КАЛАШНИКОВА Марина САМ 0.000 -18 6 выбывший
163 КУННИЕВА Асият ДАГ 0.000 -18 6 выбывший
163 РАСТОРОВА Дарья МОО 0.000 -18 6 выбывший
166 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0.000 -19 5 выбывший
167 ЖУРАВЛЕВА Мария МОО 0.000 -20 2 выбывший

КАСИМОВА Екатерина ТАТ dnf ?dnf?
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